Красноярский край Саянский район

муниципальное образование Межовский сельсовет

Администрация Межовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022

                с. Межово

                  № 5-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Межовского сельсовета от 18.06.2011 № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории Межовского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федеральных законов от 30.12.2020 № 509-ФЗ, от 19.12.2016 № 433-ФЗ, вступивших в силу соответственно 30.12.2020 и 01.01.2021) обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Межовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Межовского сельсовета от 18.06.2011 №16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории Межовского сельсовета» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1 Пункт 24 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме   не осуществляется.».
1.2 Пункт 26 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

 «Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги,             за получением которого они обратились, не предусмотрены.».

1.3 В пункте 6 Административного регламента слова «ул.Новая 33» заменить на «ул.Новая 40 пом.1.».

1.4 В приложении к Административному регламенту слова «ул.Новая 33» заменить на «ул.Новая 40 пом.1.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный листок» и подлежит размещению на странице Межовского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Межовского сельсовета                                            В.А. Заруднев